
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.02.2017                                                        № 317 

 

 

О внесении изменения в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 19.09.2014 № 6 

«Об утверждении составов постоянных комиссий  

Городской Думы города Таганрога»    

 

 

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, Положением «О постоянных 

комиссиях Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы 

города Таганрога от 25.07.2011 № 336, на основании личных письменных заявлений депутатов 

Городской Думы города Таганрога шестого созыва Гревцева В.Н. и Полубоярова А.Ю., 

Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 19.09.2014 № 6                              

«Об утверждении составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога», 

изменение, изложив часть 4.1 в следующей редакции:  

«4.1. Утвердить состав постоянной комиссии Городской Думы города Таганрога по 

жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту: 

1. Анищенко Игорь Александрович 

2. Гревцев Виктор Николаевич 

3. Полубояров Алексей Юрьевич 

4. Спиридонов Петр Алексеевич 

5. Титаренко Инна Николаевна 

6. Третьяков Игорь Викторович».  

 

 

 



2 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.   

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                                 И. Титаренко  

 

 


